
UCHWAŁA NR XLI/269/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/258/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559  z późn. zm. ), art.41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Plan finansowy zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok stanowiący 
załącznik nr 2 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r., który otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC36200A-AA50-48DF-BA7F-BA623530153C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/269/2022 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK. 

 
Lp. 

 

 
ZADANIE 

 
Kwota 

 
1. 

 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 

 
6 000, 00 zł 

 
2. 

 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej,  
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. 

 
5 000, 00 zł 

rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

 
41 000, 00 zł 

 
3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałaniu narkomanii oraz przemocy 
domowej, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działania na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych socjoterapeutycznych 

przeciwdziałania 
narkomanii  
 

3 000,00 zł 

rozwiązywaniu 
problemów 
alkoholowych 

 
15 000, 00 zł 

 
4. 

 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służących:  

przeciwdziałaniu 
narkomanii 

1 000, 00 zł 

 
 

5. 

 
Działalność i praca  Komisji 

 
 

21 139, 09 zł 
  

Łączna kwota środków budżetowych 
 

92 139,09 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC36200A-AA50-48DF-BA7F-BA623530153C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok w odniesieniu do  Załącznika Nr 2 do Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r., 
wprowadzone zostały w związku ze zwiększeniem środków pochodzących z tytułu opłat od napojów 
alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki). W związku 
z powyższym zwiększony zostaje plan finansowy o kwotę 14 504,46 zł.  

Łączna kwota środków budżetowych na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 
wynosić będzie 92 139,09 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC36200A-AA50-48DF-BA7F-BA623530153C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



